CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Quốc gia Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

- Họ và tên đầy đủ của người nộp đơn
- Ngày tháng, năm sinh, quốc tịch
[bookmark: _GoBack]- Trình độ học vấn: Bằng đại học; Chuyên ngành
- Nêu rõ lý do bạn ứng tuyển:
- Nêu cam kết của bạn:
- Viết ngày, tháng và ký tên của bạn

LÝ LỊCH CÁ NHÂN
Họ và tên:
Giới tính:
Quốc tịch:
Năm sinh:
Tình trạng hôn nhân:
Địa chỉ nơi cư trú:
Điện thoại:
Email:
HỌC VẤN
Liệt kê những bằng cấp, chứng chỉ liên quan: Năm cấp bằng, Trường/ Tổ chức cấp bằng (Kèm theo là bản chứng thực sao y bản chính để chứng minh)
QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Liệt kê theo trình tự thời gian công tác gần đây nhất trở về trước theo mẫu sau:
- Từ ngày/ tháng/ năm đến ngày/ tháng/ năm:
- Chức vụ
- Cơ quan/ Tổ chức - Tỉnh/ Thành phố nơi làm việc:
- Liệt kê những công việc đã làm trong từng giai đoạn công tác: (mô tả công việc, nhiệm vụ mà ứng viên đã đảm nhiệm trực tiếp, đặc biệt những công việc có tính chất, phạm vi tương tự như vị trí ứng viên ứng tuyển).